PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO   DO EDITAL DO  PREGÃO PRESENCIAL-
REGISTRO DE PREÇOS  Nº 026/2019-PROCESSO Nº 067/2019

 O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições

legais, comunica   que  fica retificado o descritivo do ANEXO I –TERMO DE
REFERÊNCIA do  Edital do Pregão Presencial Registro de Preços nº

026/2019:

ONDE SE LÊ:

ITEM QUANT

UNIDADE DESCRIÇÃO

01 300.000 Unid. Tiras de reagentes para medição da glicemia

capilar, leitura através de glicose oxidase, com
faixa de medição de 20 a 600mg/dl,
quantidade máxima de sangue 1UI, sem chip,
embalagem com 25 ou 50 tiras.

LEIA-SE:

ITEM QUANT

UNIDADE DESCRIÇÃO

01 300.000 Unid. Tiras de reagentes para medição da glicemia

capilar, leitura através de glicose oxidase, com
faixa de medição de 10 a 600mg/dl,
quantidade máxima de sangue 1UI, “com ou
sem chip”, embalagem com 25 ou 50 tiras
para uso em pacientes adultos e neonatos

Fica prorrogada a Entrega e Abertura dos envelopes PROPOSTA E
HABILITAÇÃO para o dia  30.09.2019, às 14:00 horas.

Mantêm-se  inalterados os demais itens do Edital.

As alterações estarão disponíveis no site: www.laranjalpaulista.sp.gov.br

Laranjal Paulista,  18 de Setembro  de 2.019.

Alcides de Moura Campos Junior
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br